
 

 

Señor   

JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLIN  

 

REFERENCIA: EJECUTIVO COBRO DE FACTURAS. 

DEMANDANTE:  CT EXPRESS S.A.S.  

DEMANDADO:  ANDRES FELIPE GUERRA HOYOS 

ASUNTO:            Aporta liquidación del crédito 

RAD:                  2022- 364 00  

                  

GUSTAVO ADOLFO GÓMEZ GIRALDO, Abogado en ejercicio, mayor de 

edad, vecino de Medellín, e identificado como aparece anotado al pie de 

mi firma, actuando en ejercicio del poder conferido por ANDRES 

GONZÁLEZ ZAPATA, identificado con cedula de ciudadanía 71.730.737, 

actuando como representante legal de la sociedad CTP EXPRESS S.A.S., 

identificada con el NIT. 900.345.458-5 por medio del presente escrito 

estando en firme el auto que ordena seguir adelante con la ejecución 

procedo a aportar la liquidación del crédito por cada una de las facturas 

objeto de recaudo.  

 

Adicionalmente solicito los oficios de desembargo de cuentas.  

 

 

Atentamente.  

 

 

GUSTAVO GÓMEZ GIRALDO  

C.C. 71.773.014 

T.P. 111.312 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 19-jul-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

26-oct-19 31-oct-19 1,5 0,00 0,00 0,00

26-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 128.000.000,00 128.000.000,00 5 452.601,58

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 128.000.000,00 30 2.706.715,66

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 128.000.000,00 30 2.691.453,61

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 128.000.000,00 30 2.673.623,07

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 128.000.000,00 30 2.710.528,11

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 128.000.000,00 30 2.696.543,14

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 128.000.000,00 30 2.663.422,16

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 128.000.000,00 30 2.599.467,21

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 128.000.000,00 30 2.590.485,97

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 128.000.000,00 30 2.590.485,97

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 128.000.000,00 30 2.612.285,79

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 128.000.000,00 30 2.619.970,30

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 128.000.000,00 30 2.586.634,79

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 128.000.000,00 30 2.554.492,89

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 128.000.000,00 30 2.505.469,89

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 128.000.000,00 30 2.487.357,60

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 128.000.000,00 30 2.515.807,36

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 128.000.000,00 30 2.499.004,39

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 128.000.000,00 30 2.486.062,81

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 128.000.000,00 30 2.474.403,30

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 128.000.000,00 30 2.473.107,09

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 128.000.000,00 30 2.469.217,61

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 128.000.000,00 30 2.476.995,29

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 128.000.000,00 30 2.470.514,25

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 128.000.000,00 30 2.456.243,48

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 128.000.000,00 30 2.480.882,22

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 128.000.000,00 30 2.505.469,89

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 128.000.000,00 30 2.531.296,71

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 128.000.000,00 30 2.613.566,89

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 128.000.000,00 30 2.635.324,41

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 128.000.000,00 30 2.709.257,43

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 128.000.000,00 30 2.792.832,34

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 128.000.000,00 30 2.879.582,53

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 128.000.000,00 30 2.989.310,63

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 128.000.000,00 30 3.104.184,79

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 128.000.000,00 30 3.261.715,47

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 128.000.000,00 30 3.395.620,11

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 128.000.000,00 30 3.535.156,53

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 128.000.000,00 30 3.753.686,02

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 128.000.000,00 30 3.892.585,51

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 128.000.000,00 30 4.045.811,84

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 128.000.000,00 30 4.120.568,50

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 128.000.000,00 30 4.182.512,23

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 128.000.000,00 30 4.056.033,38

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 128.000.000,00 30 3.997.995,89

1-jul-23 19-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 128.000.000,00 19 2.503.110,07

 128.000.000,00 130.049.396,69

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 19 de julio de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Resultados >>

1



128.000.000,00

130.049.396,69

$258.049.396,69TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 19-jul-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

26-oct-19 31-oct-19 1,5 0,00 0,00 0,00

26-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 51.170.000,00 51.170.000,00 5 180.934,55

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 51.170.000,00 30 1.082.051,88

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 51.170.000,00 30 1.075.950,63

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 51.170.000,00 30 1.068.822,60

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 51.170.000,00 30 1.083.575,96

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 51.170.000,00 30 1.077.985,25

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 51.170.000,00 30 1.064.744,63

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 51.170.000,00 30 1.039.177,64

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 51.170.000,00 30 1.035.587,24

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 51.170.000,00 30 1.035.587,24

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 51.170.000,00 30 1.044.302,06

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 51.170.000,00 30 1.047.374,06

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 51.170.000,00 30 1.034.047,67

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 51.170.000,00 30 1.021.198,45

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 51.170.000,00 30 1.001.600,74

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 51.170.000,00 30 994.360,07

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 51.170.000,00 30 1.005.733,30

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 51.170.000,00 30 999.016,05

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 51.170.000,00 30 993.842,45

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 51.170.000,00 30 989.181,38

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 51.170.000,00 30 988.663,20

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 51.170.000,00 30 987.108,32

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 51.170.000,00 30 990.217,57

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 51.170.000,00 30 987.626,67

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 51.170.000,00 30 981.921,71

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 51.170.000,00 30 991.771,43

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 51.170.000,00 30 1.001.600,74

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 51.170.000,00 30 1.011.925,41

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 51.170.000,00 30 1.044.814,20

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 51.170.000,00 30 1.053.512,11

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 51.170.000,00 30 1.083.067,99

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 51.170.000,00 30 1.116.478,37

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 51.170.000,00 30 1.151.158,11

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 51.170.000,00 30 1.195.023,63

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 51.170.000,00 30 1.240.946,37

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 51.170.000,00 30 1.303.921,72

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 51.170.000,00 30 1.357.452,20

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 51.170.000,00 30 1.413.234,06

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 51.170.000,00 30 1.500.594,64

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 51.170.000,00 30 1.556.121,88

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 51.170.000,00 30 1.617.376,50

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 51.170.000,00 30 1.647.261,64

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 51.170.000,00 30 1.672.024,62

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 51.170.000,00 30 1.621.462,72

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 51.170.000,00 30 1.598.261,33

1-jul-23 19-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 51.170.000,00 19 1.000.657,36

 51.170.000,00 51.989.278,35

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 19 de julio de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Resultados >>

1



51.170.000,00

51.989.278,35

$103.159.278,35TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2
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